МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  27 февраля   2013г.                                                                      №  148

г. Ульяновск

О применении дисциплинарного взыскания.
В связи с ненадлежащим исполнением должностных обязанностей при выплате средств из областного бюджета Ульяновской области, выделенных в 2011году Министерству сельского хозяйства Ульяновской области на реализацию областной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Ульяновской области» на 2008-2012 годы и областной целевой программы «Развитие малых форм хозяйствования на селе Ульяновской области» на 2010-2012годы:

 1. Наложить дисциплинарное взыскание в виде замечания на заместителя директора департамента экономики, финансов, информатизации и программ развития агропромышленного комплекса – начальника отдела финансов, бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера Черкасову Т.А.

2. Наложить дисциплинарное взыскание в виде замечания на консультанта отдела правового и кадрового обеспечения департамента производства сельскохозяйственной продукции, правового и кадрового обеспечения        Троепольскую О.Ф.

3.Наложить дисциплинарное взыскание в виде замечания на консультанта отдела растениеводства, механизации и охраны труда департамента производства сельскохозяйственной продукции, правового и кадрового обеспечения Церковнову О.М.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Министра                                                                              А.И.Братяков